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Şube YK Yazman Üyesi Mehmet 
Güzel ve Şube YK yedek üyesi 
Mükremin Zülkadiroğlu 14 Şubat 2011 
tarihinde Kemalpaşa OSB’nde işyeri 
ziyaretleri gerçekleştirdiler. 

Muzaffer Aydınay (GLM 
Mühendislik), Ahmet Gümüş (Borusan 
Makina İzmir Bölge Müdürlüğü), 
Atilla Oktar  (Kansai Altan Boya 
Sanayi), Aykut Yanık (Tekpan 
Pano), Ali Türemen (Kaplamin 
Ambalaj) ve Onur Kuruoğlu (Socotab 
Yaprak Tütün Sanayi) ziyaret 

Üye Ziyaretleri

şubeden haberler

Şube YK yedek üyesi Hasan 
Şahin ve Şube Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı 3 Şubat 2011 tarihinde 
TRT İzmir Bölge Müdürlüğü’nde 
işyeri temsilcisi Yahya Çelik ve Ali 
Biçer’i ziyaret ettiler. Üyelerimiz ile 
yapılan görüşmede Mayıs ayında 
gerçekleştirilecek İletişim Günleri 
6 etkinliğine yapılabilecek katkılar, 
iletişim sektöründe yaşanan 
teknolojik gelişmeler, Oda-üye 
ilişikleri, kurumda çalışan üyelerimize 
yönelik düzenlenebilecek etkinliklerle 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube YK yedek üyesi Hasan Şahin, Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Manisa İl Temsilciliği teknik 
görevlisi Hürriyet Şimşek Manisa OSB’de bulunan Schneider Elektrik fabrikasında çalışan üyelerimizi 10 Şubat 2011 
tarihinde ziyaret ederek 2011 yılı ajandalarını teslim ettiler. 

İşyeri temsilci yardımcıları Ayten Çöler, Burçin Acar, üyelerimiz Önder Hakan Keleş, Murat Türkay, Hasan Urhan, 
Gökay Ataman ve Umut Yeşilyurt’un katıldığı ziyarette Şube eğitimlerine uzaklıktan dolayı katılmakta yaşanan 

olumsuzluklar, bazı eğitimlerin yoğun 
mühendis istihdam eden bölgelerde 
tekrarlanmasının önemi ve ücretli 
çalışan mühendislerin karşılaştığı 
sorunlar görüşüldü. Ülkemizde 
enerji alanında yaşanan gelişmeler, 
üretim ve dağıtım alanının 
serbestleştirilmesi ve mesleğimize 
yansımaları konularının da tartışıldığı 
ziyarette Kasım ayında Şubemiz 
tarafından ikincisi gerçekleştirilecek 
olan Elektrik Tesisatı Ulusal Kongresi 
hakkında bilgi verildi.
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edilerek 2011 yılı ajandaları teslim 
edildi ve Şube çalışmalarına ait 
görüşleri ve beklentileri paylaşıldı. 
Oda etkinliklerinin izlenmesi ve 
Şubede gerçekleştirilen eğitim 
seminerlerine katılım konusunda 
üyelerimiz; eğitimlerin başlangıç 
saatlerinin yeniden düzenlenmesi 
ve olanaklar  içinde bazı eğitimlerin 
meslektaşlarımızın yoğun çalıştığı 
bölgelerde de tekrarlanması 
isteğinde bulundular.

şubeden haberler

Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, 
Onmuş Elektrik A.Ş. firmasında üyelerimiz işyeri 
temsilcisi Metin Işın, işyeri temsilci yardımcısı 
İbrahim Alan, Cevat Şahin, Ertan Beyazıt, Yılmaz 
Konaklıoğlu, Emre Rızvanoğlu, Ersin Ayar’ı 25 
Şubat 2011 tarihinde ziyaret ederek mesleki 
uygulamalar hakkında görüş alışverişinde 
bulundu. SMM üyelerimizin proje üretim ve 
yapım aşamasında karşılaştıkları sorunlar 
konusunda görüşüldü. Şubede gerçekleşen 
eğitimlerin proje ve yapım alanında görev alan 
mühendisler tarafından önemi vurgulandı ve 
eğitimler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı 22 Şubat 2011 
tarihinde Ege Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği bölümünü ziyaret 
ederek Prof. Dr. Oğuz Dikenelli, Yrd. 
Doç. Dr. Murat Osman Ünalır ve Yrd. 
Doç. Dr. Özgür Gümüş ile görüştü. 
Görüşmede; Şube çalışmaları ve 
eğitimler, bilgisayar ve yazılım 
mühendisliğinin çalışma alanlarına 
dair görüş alışverişinde bulunuldu. 

Şube YK üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu 
ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 25 
Şubat 2011 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği bölümünü ziyaret 
ederek Prof. Dr. Alp Kut, Yrd. Doç. Dr. Derya 
Birant ve Öğr. Gör. Ulaş Birant ile görüştüler. 
Bilgisayar ve yazılım mühendislerinin meslek 
hayatlarının düzenlenmesi ve meslek 
uygulamalarında karşılaştıkları sorunlar 
konularına değinildi. Şube çalışmaları ve 
şubede gerçekleşen eğitimler, bilgisayar 
mühendisi üyelerimize yönelik eğitimler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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şubeden haberler

Şubemizin 28. Çalışma dönemi 
içerisindeki ikinci danışma kurulu 
toplantısı 17 Şubat 2011 tarihinde 48 
üyenin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen 
ilk gündem maddesinde Şubemizin 
çalışma döneminden itibaren ger-
çekleştirilen çalışmalar ile ilgili bilgi 
aktardı. Gülşen; Şubemizde yeni 
kadro yapılanmasına ilişkin; Musta-
fa Çınarlı’nın Örgütlenme Sekreteri 
olarak göreve başlaması, Manisa İl 
Temsilciliğinde ikinci Teknik Görevli 
olarak göreve başlayan Arzu Öcal 
Kılınç ile Aydın İl Temsilciliğinde Sa-
lih Eğerci’nin görevden ayrılması ile 
göreve başlayan Burcu Afşin Koca-
man hakkında bilgi vererek Didim 
İlçe Temsilciliği yapısındaki değişikli-
ği üyelere aktardı.

TMMOB İKK ve diğer meslek 
odaları ile ilgili çalışmalar, İKK Kadın 
Çalışma Grubu ve TMMOB tarafın-
dan yerellerde başlatılan Demokrasi 
Kurultayı, Kadın Kurultayı ile Ücretli 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayları hakkında verilen bilgile-

rin ardından İzmir Valiliği bünyesinde 
kurulan İzmir İl İnsan Hakları Kurulu 
toplantıları, Nükleer Karşıtı Platform  
çalışmaları katılımcılarla paylaşıldı.

Aliağa bölgesinde termik santral 
kurma çalışmalarına yönelik gerek 
TMMOB İKK gerekse Şubemizce 
çalışmalar yapıldığı, konu ile ilgili 
Menemen Kent Konseyi’nde gerçek-
leştirilen “Aliağa’da Termik Santral 
ve Çevre Sorunları” paneline katılım 
sağlandığı ifade edildi. 

Şubemizin çalışma dönemi içe-
risinde gerçekleştireceği etkinlikler; 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi (24-
27 Kasım 2011), İletişim Günleri-6 
(13-14 Mayıs 2011), Enerji Verimliliği 
Günleri (Mayıs 2011), SMM Foru-
mu (Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
kapsamında), Asansör Sempozyumu 
(Mayıs 2012), Bilgisayar Mühendisli-
ği Meslek Alanı Çalıştayı (18 Mart 
2011), Otomasyon Panoları Teknik 
Doküman Çalıştayı (16 Nisan 2011) 
olarak sıralandı. Ardından komisyon 
çalışmaları değerlendirilerek Şube-
mizde yer alan 17 komisyonun çalış-

ma dönemi boyunca  gerçekleştirdiği 
çalışmalar hakkında bilgi verildi. 

Hukuksal çalışmalar konusunda 
Gediz EDAŞ Sistem İşletme Müdür-
lüğü kadrosuna mühendis olmayan 
bir personelin görevlendirilmesi so-
nucunda Şubemiz tarafından yapılan 
girişimlerle ilgili olarak; Gediz EDAŞ 
aleyhine yürütmenin durdurulması 
istemi ile dava açıldığı ayrıca bu gö-
revlendirmeyi onaylayan TEDAŞ Ge-
nel Müdürlüğü hakkında da hukuksal 
girişimde bulunulduğu ifade edildi.

Odamızın A Tipi Muayene Kurulu-
şu olunması konusunda Şubemiz ta-
rafından yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verildi. EMO Eğitim merkezi olu-
şumu ve buna ilişkin gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgi verilerek 
danışma kurulu üyelerinden anılan 
çalışmaların genişletilerek devam et-
tirilmesi yönünde görüşleri ifade edil-
di. EMO’nun İktisadi İşletme olması 
konusunda yapılan çalışmalar akta-
rıldı. Merkezi olarak yapının kurulma-
sı yönünde girişimlerin sürdürüldüğü 
ifade edildi. 

Danışma Kurulu 
2. Toplantısı Yapıldı

Bilgisayar Mühendisliği Çalıştayı

Tarih : 18 Mart 2011 •  Saat  : 09.00-17.00  •  Yer : Swiss Otel Karşıyaka Salonu

Bilişim sektöründe bilgisayar mühendisliği meslek alanına giren çalışmanın nereden başlandığının tespit 
edilebilmesi için 18 Mart 2011 tarihinde Bilgisayar Mühendisliği Çalıştayı düzenlenecektir. Şubemiz Bilgisa-
yar Meslek Dalı Komisyonu tarafından düzenlenen etkinlik eş zamanlı olarak 2 oturumda gerçekleştirilecektir. 
Üniversitelerin bilgisayar mühendisliği bölümlerinde ve iş yaşamında deneyim kazanmış bilgisayar mühen-
dislerinin isimlerine davetiye çıkarılarak gerçekleştirilecek “Yazılım”, “Sistem& Ağ Yönetimi ve Güvenlik” olarak 
iki ayrı çalışma alanını kapsayan etkinliğin çıktıları kayıt altına alınıp yayınlanarak bu alanda yapılması gereken 
yasal düzenlemelere dayanak oluşturması hedeflenmektedir. Amaç; bilgisayar mühendisliği çalışma alanlarını 
ölçebilecek şekilde tanımlamak ve mühendislik prensiplerinden uzak uygulamaları en aza indirmektir.
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şubeden haberler

Şube 28.Dönem 2.Koordinasyon 
Kurulu toplantısı 19 Şubat 2011 ta-
rihinde Şubemizde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri, Aydın, Manisa İl Temsilciliği, 
Torbalı, Tire, Ödemiş, Aliağa, Salihli, 
Turgutlu, Alaşehir, Akhisar, Söke, İlçe 
Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile 
Şube Teknik Personeli ve Şube Mali 
Müşaviri olmak üzere toplam 24 kişi 
katılım sağladı.

Şube Çalışmaları Hakkında Bil-
gilendirme, Yapı Denetim ve SMM 
Hizmetleri, Gediz EDAŞ – Aydem 
Uygulamaları, Enerji Verimliliği Ça-
lışmaları, Şube Etkinlikleri (Kongre, 
Sempozyum, Çalıştay vb), Temsilci-
likler (İdari ve Mali) gündemiyle ger-
çekleştirilen toplantı, Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Sedat Gülşen’in açı-
lış konuşması ile başladı. 

Şube Koordinasyon Kurulu’nun 
5 Haziran 2010 tarihli ilk toplantı-
sında alınan kararlara ilişkin genel 
bir değerlendirmesinin yapıldığı top-
lantıda gündem çerçevesinde tem-
silciliklerin görüş ve önerileri alındı. 
Şubemizin temsilcilik çalışmalarına 
ilişkin beklentilerinin de ifade edildiği 
toplantıda fen adamlarının TUS üst-
lenmesi, yapı denetim uygulamaları, 
kurumlarla ilişkiler, SMM ve mesleki 
denetim faaliyetleri hakkında görüş 
ve öneriler dile getirildi. Toplantıda 
alınan kararlardan bazıları:

• İl ve ilçelerde Belediyeler tara-

Şube II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı

fından verilen inşaat ruhsatı sırasın-
da fen adamlarınca üstlenilen fenni 
mesuliyetlerin raporlanarak Şubeye 
iletilmesi ve Şube tarafından idari ve 
hukuki girişimlerde bulunulması,

•Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri 
Yönetmeliğine göre yapılan tesislerin 
geçici kabul tutanaklarının birer örne-
ğinin Dağıtım Şirketlerinin İl Müdür-
lüklerinden istenilmesi,

•Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri 
Yönetmeliğine göre yapılması ge-
reken tarımsal sulama vb. projele-
rin fen adamlarınca yapılması ve 
Elektrik Dağıtım Şirketleri tarafından 
onaylanması hakkında TEDAŞ Dağı-
tım Şebekeleri İşletme Bakım Daire 
Başkanlığı nezdinde girişimde bulu-
nulması,

• TMMOB Manisa İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenecek Ma-
nisa Kent Sempozyumu ve TMMOB 
Aydın İl Koordinasyon Kurulu tarafın-

dan düzenlenecek Aydın Enerji Sem-
pozyumu hazırlık sürecinde İl Temsil-
ciliklerine destek olunması,

• Yapı denetim şirketlerinin bün-
yelerinde görevli üyelerimizin ikamet-
gah ve işyeri durumlarının İl Temsil-
cilikleri tarafından aylık olarak takip 
edilmesi ve olumsuzlukların Şubeye 
iletilmesi,

• Tüm birimlerde mesleki denetim 
kayıtlarının otomasyon sisteminde 
kayıt altına alınması için İlçe Temsil-
cilikleri bazında çalışma başlatılması,

•Temsilciliklerde işletme sorumlu-
luğu hizmetlerinin takibinin yapılması 
ve olumsuz uygulamaların Şubeye 
raporlanması,

•Topraklama test ve ölçümlerinin 
geliştirilmesi ve periyodik ölçümleri-
nin sağlanması için kurum ve kuru-
luşlara yönelik olarak İl temsilcilikleri 
tarafından çalışma yapılması.

Oda Yönetim Kurulumuzun 19.02.2011 tarih ve 42/28 sayılı oturumunda; elektrik dağıtım özelleştirmeleri kapsamında, Şu-
belerimizin görev alanları içinde yer alan elektrik dağıtım bölgelerinde; Şubeler tarafından
a-Yazılı ve görsel basına yansıyan tüketici şikayetlerini ve elektrik arızalarını günlük olarak izlemesi ve bu bilgilerin elektronik 
ortamda saklanmasına,
b-Programlı kesintilerin ilgili dağıtım şirketlerinin web sayfalarından takip edilmesi ve elektronik kopyasının alınmasına,
c- Dağıtım bölgelerinde meydana gelen iş kazalarının izlenmesine,
d-Dağıtım bölgelerinde gerçek veya tüzel kişilerce yapılan özel yatırımların, dağıtım şirketi tarafından nasıl değerlendirildiği 
veya hangi şartlarda tesis ettirildiğinin izlenmesine,
e-Dağıtım bölgelerinde Kamu adına yapılan ve tarifelere yansıyan yatırımların (mümkünse) fiziki olarak ve ihale edilme şartla-
rının izlenmesine
karar verilmiş olup konuya ilişkin olarak tanık olunan olayların daha önce Şube Örgütlenme Sekreterinin koordinatörlüğünde 
kurulan takip masasına iletilmesini talep ederiz.

Üyelerimize Duyuru
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şubeden haberler

Ortak Yapı Denetim Komisyonu 2. Toplantısı
Mimarlar Odası, İnşaat, Makina 

ve Elektrik Mühendisleri Odası Yapı 
Denetim Komisyonlarının bir araya 
geldiği ikinci ortak toplantı 2 Şubat 
2011 tarihinde MMO İzmir Şubesi 
toplantı salonunda yapıldı. Geçmiş 
kararların gözden geçirilmesinin ar-
dından gündem maddelerine geçildi.

Gündemin ilk maddesinde, torba 
yasa içerisindeki yapı denetim ya-
sası ele alındı. Ceza maddelerinin 
kanunda belirlenmesi gerektiği, şir-
ketlerin geçici ve sürekli olarak ka-
patılması yerine uyarı ve ihtar yapıl-
ması gerektiği, yapı denetim hizmet 

bedelinin %3’ten %1-2’ye indirilmesi-
nin ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 
tarafından bir pay ayrılmasının sıkıntı 
yaratacağı, mesleki sigortanın yasa-
da yer almamasının bir eksiklik oldu-
ğu belirtildi.

İkinci gündem maddesinde; 13-
16 Nisan 2011 tarihlerinde Makina 
Mühendisleri Odası tarafından dü-
zenlenecek Tesisat Mühendisliği 
Kongresi (TESKON) kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Yapı 
Denetim Çalıştayına diğer odaların 
da katkı koyması, Bayındırlık, MMO, 
EMO, İMO ve MO Temsilcileri, Yapı 

Denetim Şirketlerinden bir firma yet-
kilisinin çalıştaya katılımının uygun-
luğu dile getirildi. 

Bir diğer gündem maddesinde 
Yapı denetim firmalarının uygulama 
projelerinde ruhsat verilme aşama-
sında projelere tadilat yapılmaksızın 
onay verilmemesi gerektiği kararlaş-
tırıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası ta-
rafından 30 Nisan 2011 tarihinde 
düzenlenecek İMO Yapı Denetim 
Çalıştayı’na destek verilmesi ve Ça-
lıştay için bir sonraki toplantıda konu-
ların belirlenmesine karar verildi.

Asansör kontrollerinde görev ya-
pan elektrik/elektronik mühendisleri 
ve makine mühendislerinin katılımıy-
la RST Elektronik Asansör San. ve 
Tic. A.Ş.’ye ait Gaziemir Sarnıç’ta 
bulunan fabrikaya 18 Şubat 2011 ta-
rihinde teknik gezi düzenlendi. 

Teknik geziye MMO İzmir 
Şubesi`nden YK Üyesi Amaç Sarı-
gülü, teknik görevliler Halim Akışın 
ve Zafer Güneş ile asansör kontrol-
lerinde görev yapan 11 üye katılır-
ken Şubemiz’den YK Üyesi Seyhan 
Çetin, üyemiz Mert Sarıgülü, teknik 
görevli Zehni Yılmaz ve asansör 

kontrollerinde görev yapan 8 üyemiz 
katıldı.

Firma sahibi Mustafa Mıhçılar 
tarafından fabrikanın kuruluşundan 

bugüne kadarki süreci ve ürünler 
hakkında bilgilendirmesinin ardından 
üretim ve montaj yapılan atölyelerin 
gezilmesi ve ürünlerin incelenmesiy-
le tamamlandı.

RST Elektronik Firmasına Teknik Gezi

27 Ocak 2011’de ilki gerçekleş-
tirilen Binalarda Enerji Performansı 
Uzmanlık Eğitimi hem Odamızda 
hem de TMMOB’ye bağlı İnşaat 
Mühendisleri Odası’nda devam edi-
yor. Bugüne kadar gerçekleştirilen 7 
eğitimde toplam 100 elektrik, inşaat 
mühendisi ve mimara eğitim verildi. 
Eğitim sonunda verilen enerji kimlik 
belgeleri ve program kullanıcı şifrele-
rinin bir kısmı katılımcılara ulaştırıldı.

BEP Uzmanlık Eğitimi Sürüyor
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Elk. Y. Müh. Taner İriz`in sunduğu 
Topraklama Ölçümleri ve Ölçüm So-
nuçlarının Değerlendirilmesi semine-
ri 2 Şubat 2011 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. 

70`in üzerinde üyemizin katıldı-
ğı seminerde; toprak özgül direnci, 
toprak geçiş direnci ölçümleri, öl-
çümlerin değerlendirilmesi konuları 
aktarıldı. 

Topraklama Ölçümleri Semineri

Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri
ELİMKO firması ile birlikte EMO 

İzmir Şubesi olarak ortaklaşa düzen-
lenen “Endüstride Otomatik Kontrol 
ve Ölçme Teknikleri” semineri 8 Şu-

bat 2011 tarihinde, tam gün olarak 
Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu’nda 
sektörün içinden 16 katılımcı ile ger-
çekleştirildi. 

Endüstride Otomatik Kontrol ve 
Uygulamaları, Proses Kavramı, Oto-
matik Kontrol Formları, PID Para-
metrelerinin Ayarlanması, Endüstride 
Sıcaklık Ölçme – Termokupllar, Ter-
mokupll ve Resiztans Termometreler, 
İSO 9000, Kalibrasyon Yöntemleri ve 
Ekipmanları, Tarayıcı cihazlar (Data 
Logger cihazları) konularında bilgi 
aktarımı ve paylaşımı yapılan etkin-
lik oldukça verimli geçmiş ancak bir 
sonraki gün Manisa Temsilciliğimiz-
de gerçekleştirmeyi planladığımız 
etkinlik, sunumu gerçekleştiren Ka-
mil Gürsel`in beklenmedik bir sorun 
yaşaması nedeniyle ertelenmiştir.

Ege Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beno 
Kuryel’in sunduğu “Matematiksel 
Düşüncenin Evrimi” konulu seminer/
söyleşi etkinliği 9 Şubat 2011 tarihin-
de gerçekleştirildi. Çarşamba Semi-
nerleri kapsamındaki söyleşiye 20 
üyemiz katıldı. 

İnsanın evrimiyle beraber gelişen 
matematiğin konularına değinildiği 
söyleşide; gözlemsel somut-soyut-
lama-zihinsel somut kavramına dair 
uygulamalara yer verildi. 

Sürekli kullanılan, günlük hayatta 
öğrenilmesinin çok zor olduğu vur-
gulanan, nihayet öğrenen ve hakim 
olanların seçkin kişiler olduğunun 
öğretildiği (!) matematiğin de aslın-

Matematiksel Düşüncenin Evrimi

da kolay kavranabilir ve anlaşılabilir 
biçimde öğrenilebileceği vurgulandı. 
Matematiğin pragmatik olarak akta-
rılması yerine, her şeyle ilişki içeri-
sinde ve biyolojik ve kültürel evrimin 

bileşkesi olduğu paylaşıldı. 
Bir sonraki buluşmada matema-

tiğin analizine ve sonrasında “kaygı” 
konusunda söyleşiye devam edilme-
sine karar verildi.
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Elektrik Kazalarında İlk Yardım
Dr. Halil Erol’un sunduğu Elekt-

rik Kazalarında İlk Yardım semineri 
16 Şubat 2011 tarihinde Şubemiz 
E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 32 üyemizin katıldığı 
seminerde; elektrik kazalarında yapı-
labilecek ilk müdahaleler aktarıldı.

Dokuz Eylül Üniversitesi Müzik Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayhan Erol’un oturum başkanlığı yaptığı 
Hesaplamalı Etnomüzikoloji Dersleri 28 Şubat 2011 tarihinde E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. İlk 
dersi veren Disiplinlerarası Müzik Araştırmaları Dergisi Editörü Ali Cenk Gedik konuşmasında, elektrik-elektronik 
ve bilgisayar mühendisleri ile etnomüzikologların ortak çalışma alanı olan hesaplamalı etnomüzikoloji araştırmasını 

tanımladı. İkinci konuşmacı İYTE Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Barış Bozkurt, geleneksel Türk Sanat Müziği 
ile ilgili problemleri ve gerçekleştirdiği çözümleri 
paylaştı. Son konuşmacı dünyadaki önde gelen 
müzik bilgi getirim (music information retrieval) 
araştırmacılarından Barselona Pompeu Fabra 
Üniversitesi’nden Xavier Serra’ydı. Serra dersinde 
dünya müziklerini araştırmak için mühendislerin 
başat araştırma paradigmalarını değiştirecek çok-
kültürlü bir araştırma programının ilkelerini sundu.

EMO’da Hesaplamalı Etnomüzikoloji Dersleri

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve 
İşsizlik İzmir Yerel Kurultayı

TMMOB Ücretli Mühendis, Mi-
mar, Şehir Plancıları ve İşsizlik İzmir 
Yerel Kurultayı çalışmaları sürüyor. 2 
Nisan 2011 tarihinde MMO Tepekule 
Kongre Merkezi‘nde yapılacak yerel 
kurultayın hazırlık toplantılarının ilki 

18 Şubat tarihinde ve ikincisi 25 Şu-
bat tarihinde Şubemizde gerçekleşti-
rildi.

Yerel kurultayda yer alması plan-
lanan konular;
a)Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir 

Plancılarının Çalışma Yaşamını Be-
lirleyen Yasalar
b)Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancılarının Çalışma Koşulları
c)Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancılarının Özlük Hakları ve İş Gü-
vencesi
d)Kapitalizmin Krizleri ve Özlük Hak-
larına Etkileri
e)Özelleştirmenin, İşsizliğin ve Gü-
vencesizliğin Mühendis, Mimar, Şe-
hir Plancıları Üzerindeki Etkileri
f)Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancıları İçin Asgari Ücret ve Ücret-
ler
g)Örgütlenme ve Sendikasızlaştırma
h)Diğer



emo izmir şubesi 12 mart 2011

Telgraftan İnternete Telekomünikasyon Kitabına Ödül
Üyemiz Alpaslan Güzeliş’in hazırladığı ve 

Şubemiz tarafından basımı gerçekleştirilen 
Telgraftan İnternete Telekomünikasyon kitabı, 
Telekomcular Derneği tarafından Yılın En İyi 
Kitabı seçildi.

Telekomcular Derneği tarafından sektörde 
ve sektörü ilgilendiren sahalarda çalışma 
yapanların, en başarılılarını, en üretkenlerini 
“telekomünikasyon sektöründe 2010’un en 
iyileri”ni Türk Telekom’dan ayrılan/ayrılmak 
zorunda kalanların gözüyle değerlendirerek 
verilen ödülü üyemiz Alpaslan Güzeliş, 19 Şubat 
2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen törenle 
Türk Telekom’un ilk Genel Müdürü Cengiz 
Bulut’un elinden aldı.

İletişim Günleri Düzenleme Kurulu Toplantısı
Şubemiz tarafından altıncısı 13-

14 Mayıs 2011 tarihlerinde İzmir`de 
gerçekleştirilecek İletişim Günleri et-
kinliğinin Düzenleme Kurulu Toplan-
tısı yapıldı. 17 Şubat 2011 tarihinde 

düzenlenen toplantıda etkinlikte su-
nulacak bildirilere ilişkin yapılan ça-
lışmalar ve panellere katılacak isim-
lerin üzerinde değerlendirmelerde 
bulunuldu.

Ayrıca taslak program akışına 
göre belirlenen çağrılı bildiri ve pa-
nelistlerin sunumları ve panel konu-
ları hakkındaki görüşlerini ve sunum 
özetlerinin 15 Mart 2011 tarihine ka-
dar yarım sayfayı geçmeyecek şekil-
de istenmesine, davetli konuşmacı 
ve davetli bildirilerin belirlenecek kri-
terler doğrultusunda etkinlik öncesi 
basım ve CD yapımında kullanılmak 
üzere 15 Nisan 2011 tarihine kadar 
gönderilmesi talebinde bulunulması 
ile etkinlikte kullanılmak üzere slogan 
üretilmesi konusunda çalışma yapıl-
masına karar verildi.

Bilindiği gibi ilgili mevzuat ve Danıştay kararları uyarınca ruhsat süresi içerisinde bitirilmemiş ancak bitmemiş olduğu tespit 
edilmemiş yapıların fenni mesuliyeti Yapı Denetim Kanunu kapsamında değerlendirilmemektedir. Bu tür yapıların fenni mesuliye-
tini üstlenmek isteyen SMM üyelerimizin birbirinden farklı uygulamalarla karşılaşmakta olduklarından yola çıkarak EMO Yönetim 
Kurulu’nun 19.02.2011 tarih ve 42/28 sayılı oturumunda Şube ve Temsilciliklerimizde izlenecek yöntemlerin ortaklaştırılması amacı 
ile aşağıda yer alan hususların iletilmesine gereksinim duyulmuştur.

Buna göre öncelikle yapı ruhsatının süresinin uzatılıp uzatılmadığı, ruhsatsız duruma düşüp düşmediği kontrol edilecek; içinde 
bulunan yılın En Az Ücret Tanımları içerisinde yer alan TUS bedelleri üzerinden yapı alanı kadar m2 karşılığı bir bedel ve ilgili tab-
lodan bir TUS süresi saptanacak; inşaatın kalan kısmına ilişkin oran üzerinden TUS bedeli alınacak, inşaat bitmiş dahi olsa bu oran 
binanın tamamına ait TUS bedelinin %25’inden az olmayacaktır.

Bu durumda alınacak TUS denetim bedeli ise yine EMO En Az Ücret Tanımlarında yer alan maktu TUS denetim bedelinin yuka-
rıda belirlenen oranla çarpılmasıyla hesaplanacak bedel olacaktır.

Ancak yapının kalan kısmına ilişkin ilgili idare tarafından düzenlenmiş bir tespit tutanağının bulunması durumunda inşaatın 
kalan kısmına ilişkin tutanakta yer alan oran üzerinden TUS bedeli alınacak, inşaatın bitmiş olduğuna dair bir tutanak düzenlen-
mişse en az 1 aylık bir TUS süresi öngörülecek, bu durumda TUS denetim bedeli ise maktu TUS denetim bedelinin %25’i olarak 
alınacaktır. Uygulamaların yukarıda açıklandığı şekilde yürütülmesi için gereğini rica ederiz.

YAPIMI SÜREN VE BİTMİŞ YAPILARIN FENNİ MESULİYETİ UYGULAMASI

şubeden haberler
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Salihli ve Alaşehir İlçe Temsilciliği Ziyareti

şubeden haberler

Şube YK Yazman üyesi Mehmet 
Güzel, Örgütlenme Sekreteri Musta-
fa Çınarlı, Manisa İl Temsilciliği tek-
nik görevlisi Arzu Öcal Kılınç Salihli 
ve Alaşehir ilçe temsilciliklerini 7 Şu-
bat 2011 tarihinde ziyaret ettiler.

Şube çalışmaları hakkında bilgi-
lendirme, yeni yılda SMM uygulama-
ları, İletişim Günleri 6, Elektrik Tesi-
satı Ulusal Kongresi 2, Temsilcilik 
çalışmalarının görüşüldüğü toplan-
tıda mesleki denetim uygulamaları, 
EKB eğitimleri, işletme sorumluluğu 
uygulamalarında karşılaşılan sorun-
lar, yapı denetim uygulamalarında 
yaşanan sorunlar, Enerji Yöneticiliği 
eğitimleri konularında bilgi alışveri-
şinde bulunuldu. 

Salihli temsilciliğinde üyelerimiz 
ilçe temsilcisi Azim ŞAHİN, temsilci 
yardımcısı Teoman ABRAK, üye-
lerimiz Salih Dalgıç, Mehmet Erol, 
Cengiz Tunç, Erdal Dürüst, Ahmet 
Gençer, Uğur Demircioğlu, Taner 
Okumuş ve Mustafa Kemal Sönmez 
katıldılar.

Alaşehir temsilciliğindeki toplantıya ilçe temsilcisi Akif Çınar, temsilci yar-
dımcısı Hüseyin Cahit Kılınç, üyelerimiz Bahri İlhan ve Ferhat Boyacı katıldılar.

Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürlüğü Ziyareti
Şubemiz YK Başkanı Sedat Gülşen, Yaz-

man Üye Mehmet Güzel, Manisa İl Temsilci-
si Cemal Akpınar, Teknik Görevli Arzu Öcal 
Kılınç 18 Şubat 2011 tarihinde Gediz EDAŞ 
Manisa İl Müdürü Yakup Önder ve Müdür 
Yardımcısı Özgür Bülent Çamur ile biraraya 
geldiler. Görüşmede; YG tesislerinde söz-
leşme aşamasında işletme sorumlusu aran-
ması, fen adamlarının dış tesis projesi hazır-
layamayacakları konularında bilgilendirme 
yapılarak YG tesislerinin 2010 yılı kabul tu-
tanaklarında yüklenici olarak yer alan elektrik 
mühendislerinin listesinin incelenmek üzere 
Oda’ya bildirilmesi dile getirildi.

TEŞEKKÜR
EMO Manisa İl Temsilciliği Büro Görevlisi olarak 18 yıldan bu yana çalışma yürüten Müesser Koçman, 31 Ocak 2011 
tarihinde emekli olmuştur. Müesser Koçman’a Manisa İl Temsilciliğimizde yürüttüğü özverili çalışmalardan dolayı 
teşekkür eder, emeklilik yaşamında sevdikleriyle birlikte sağlık ve mutluluklar dileriz.

EMO İzmir Şubesi 
28. Dönem Yönetim Kurulu
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Elektrikli Araçlar Masaya Yatırıldı
Şubemiz ve Renault Mais A.Ş 

tarafından ,gündemde olan elektrikli 
araçlar ile ilgili bilgilendirme semineri 
23 Şubat 2011 tarihinde gerçekleş-
tirildi. Ahmet Priştina Kent Arşivi ve 
Müzesi’nde 75 üyemizin katıldığı 
seminerde Renault Mais A.Ş Elekt-
rikli Araçlar Koordinatörü Ümit Çevik; 
elektrikli araç modelleri, teknolojisi, 
şarj sistemleri, altyapıları, kullanım 
maliyetleri konularında bilgi aktardı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sedat Gülşen elektrikli araçlara iliş-
kin gelişim sürecine değindiği açılış 
konuşmasında şunları dile getirdi: 
“Elektrikli araçlar karbon salımını 
azaltmak yönünde olumlu bir girişim. 
Odamız da konu ile ilgili çalışmaları-
nı, kurulan komisyon ile sürdürmek-
tedir. 7-8-9 Nisan 2011 tarihlerinde 
kamu kurumları, üniversite ve sanayi 
üçgeninde ilgili temsilciler Bursa’da 
yapılacak Elektrikli Ulaşım Sistemleri 
Sempozyumu’nda bir araya gelerek 
bilgi paylaşımında bulunacaklardır. 
Odamıza standartlar, mevzuat vb. 
mesleki konularda görev düşüyor. 
Kamu kurumları, belediyeler elektrikli 
araçları tercih ederek teknolojinin ge-
lişmesine destek olabilirler”.

Renault Mais A.Ş Elektrikli Araç-
lar Koordinatörü Ümit Çevik ise; yeni-
likçi, çağdaş bir ürün olarak elektrikli 

araç projesinde ilerleyebilmek için, 
sanayi-üniversite-kamu birimlerinin 
birlikte hareket etmesi gerektiğini 
belirtti. “Dönem otomobilin dünyaya 
uyum sağladığı dönem” diyen Ümit 
Çevik; tasarım-güvenlik – çevre kav-
ramlarının tüm işletmelerde temel 
felsefe olduğunu, otomobillerde de 
çevre dostu teknolojilerin yakıt tüke-
timi ve emniyet sistemlerinin önüne 
geçtiğini belirtti. Çevik; elektrikli araç-
ların kullanımda sıfır CO2 salımı yap-
masının Kopenhag Protokolü’nde 
küresel ısınmanın 2 derece değeri-
nin altında tutulmasının istenmesi ile 
uyumlu olduğunu, sözkonusu değe-
rin tutturulabilmesi için dünya çapın-
da 10 trilyon dolarlık bir yatırımın ge-
rektiğini söyledi. 2010 yılnda bir ton 
CO2’nin maliyeti 15 euro iken, 2030 

yılındaki maliyetinin 65 euro olması-
nın beklendiğini, bu durumda elektrik 
motorlu otomobil başına çevre ya-
tırımlarından tasarrufun 8492 euro 
civarında olmasının oldukça anlamlı 
olduğunu belirtti.

Renault’un elektrikli Fluence mo-
delinin üretimine başladığını, 226 
Nm tork, 70kw gücünde bir elektrik 
motoru olduğunu, maksimum hızın 
135 km ile sınırlandığını, otomobilin 
menzilinin 160 km.olduğuna işaret 
eden Çevik,  1450 kg ağırlığa sahip  
aracın standart şarj ile ortalama 7 
saatte şarj olduğunu, hızlı şarj ile 25 
dakika cıvarında bir zaman aldığını, 
frene basıldığında otomatik olarak 
akülerin  şarj edildiğini belirtti. Etkinlik 
soru ve yanıtlarla son buldu.
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İzmir`de TMMOB İzmir İKK, İzmir 
Barosu, Disk Bölge Temsilciliği, Türk-
İş Bölge Temsilciliği ve İzmir Tabip 
Odası yaptıkları ortak basın açıkla-
masında, yeni yasal düzenlemelerle 
yeni iş kazalarına davet çıkarıldığını 
söylediler. 14 Şubat 2011 tarihinde 
İzmir Tabip Odasında gerçekleştirilen 
açıklamaya TMMOB İzmir İKK Sekre-
teri Ferdan Çiftçi, İzmir Tabip Odası 
Temsilcisi Hakan Toksöz, Disk Tem-
silcisi Ali Çeltek, İzmir Barosu Başka-
nı Sema Pektaş ve Türk-İş Temsilcisi 
Tuncay Kireçkaya katıldılar.

Ortak basın açıklamasında şöyle 
denildi;

“3 Şubat 2011 tarihinde Ankara 
OSTİM`de bir iş merkezi ile İvedik 
OSB`de yer alan işyerlerinde mey-
dana gelen, 18 çalışanın ölümüne 
ve onlarca kişinin yaralanmasına yol 
açan patlamalarda yaşamını kaybe-
denlerin yakınlarına başsağlığı, yara-
lılara acil şifalar diliyor, kamuoyunun 
üzüntüsünü paylaşıyoruz.

Meslek Odalarımız ve sendikala-
rımız; bu kazalarla birlikte, son yıllar-
da iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin 
alınmaması ve yeterli denetimlerin 
yapılmamasından kaynaklanan bu “iş 
cinayetleri” ile ilgili, yıllardan beri ciddi 
uyarılarda bulunmakta, sürekli olarak 
çalışma yaşamına ilişkin yapısal so-
runlar ve yanlış uygulamalara işaret 
etmekte, yargıya başvurmakta fakat 
siyasal iktidar bildiğini yapmaya de-
vam etmektedir.

Örneğin, İş Yasasının 78. mad-

desinde işyerlerinin kurulması aşa-
masında işyeri koşullarının iş sağlığı 
ve güvenliği önlemlerine uygun ol-
masını teşvik eden uygulama, 2008 
yılında 5763 sayılı, “Torba Yasa” ile 
değiştirilmiş ve 04.12.2009 tarihli 
“İşletme Belgesi Alınması Hakkında 
Yönetmelik”le ortadan kaldırılmış-
tır. Böylece 50`den az işçi çalıştıran 
işyerlerinin İşletme Belgesi alması 
zorunluluğu ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı`nın (ÇSGB) işyer-
lerine yönelik denetimi ve yol gösteri-
ciliği yok edilmiştir. Bu nedenle bugün 
Türkiye` de imalat sektöründe çalışan 
600.000 işletme denetim dışıdır, bu 
rakam İzmir için 40.000 işletmedir.

15.08.2009 tarihli “İşyeri Sağlık 
ve Güvenlik Birimleri ile Ortak Sağlık 
ve Güvenlik Birimleri Hakkında Yö-
netmelik” ise 50 ve üzerinde işçinin 
çalıştığı işyerlerinde geçerlidir. Ancak 
09.12.2009 tarihli “İşyeri Sağlık ve 
Güvenlik Birimleri ile Ortak Sağlık ve 
Güvenlik Birimleri Hakkında Yönet-
meliğin Uygulanmasına Dair Tebliğ” 
ile ana işverenleri, işyerlerini küçük 

parçalara ayırarak yükümlülüklerin-
den kurtarmaya yönelik bir düzenle-
me yapılmıştır.

İşyeri denetimleri ve dolayısıy-
la iş sağlığı ve güvenliği önlemleri 
Türkiye`deki sanayi işletmelerinin an-
cak yüzde 1,6`sında geçerlidir. 700-
800 civarındaki İş Müfettişlerinin sa-
yısı çok yetersizdir. Bu sayı örneğin; 
Ülkemizle eşdeğer işyeri sayısına 
sahip Almanya` da 3900 civarında-
dır. Çalışma yaşamıyla ilgili mevzuat 
yalnızca başlıca “sanayi ve ticaret” iş-
lerini kapsamakta, tarım sektörünün 
tamamı, hizmet sektörünün bir bölü-
mü ile KOBİ`lerin çok büyük bir bölü-
mü kapsam dışında bırakılmaktadır. 
Özetle, bugün Türkiye` de 10 milyon 
kişiyi bulan kayıt dışı istihdamı teşvik 
eder tarzda bir ‘iş sağlığı ve güvenliği` 
politikası söz konusudur. İşte bu ne-
denle, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
verilerine göre Türkiye; iş kazalarında 
dünyada üçüncü, Avrupa`da birinci 
sıradadır.

Hükümetin İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Politikaları Ostim ve 
İvedik’te Patlayarak İflas Etmiştir

tmmob ikk

 Şubemiz 1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. ve 11. dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ergun 
Elgin’in eşi Ersin Elgin, yakalandığı amansız hastalık nedeniyle 8 Şubat 2011 tarihinde ara-
mızdan ayrıldı. Ziraat yüksek mühendisi, Türkiye Yardımsevenler Derneği İzmir Şubesi Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Elgin pekçok toplumsal sorumluluk projelerinde etkin 
rol oynamıştı. Ersin Elgin’in cenazesi; 9 Şubat 2011 tarihinde Alsancak Hocazade Camii’nden 
son yolculuğuna uğurlandı. Ergun Elgin’in acısını paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz. Ersin Elgin 
anısına Ali Sirmen’in kaleme aldığı yazı web sayfamızda (www.izmir.emo.org.tr) yer almak-
tadır.

Ersin Elgin Aramızdan Ayrıldı




